Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Богородская основная школа
ПРИКАЗ

	«15» февраля 2024 г.
	№ 14-к

Об утверждении Положения
о пропускном и внутриобъектовом режимах на объекте (территории) Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Богородская основная школа

В соответствии с Требованиями к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации, и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 2019 г. № 1006, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах на объекте (территории) Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Богородская основная школа.
1. Признать утратившим силу Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах на объекте (территории) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Богородская основная школа, утвержденное приказом учреждения от 29 июля 2016г.
1. Ответственному за работу с сайтом Метельковой Н.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор: ______________ Л.Н.Кольцова

[bookmark: _GoBack]